
Finalrangliste  -  Freundsch. 2WD [2WD Freundschaftsr.]

Lauf Rang  Liz.-
Nr

Fahrer Club 1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf  Punkte pro Lauf Punkte Qualifikationslauf 

Finalrangliste  -  Freundsch. 2WD 13.5T [2WD 13.5T Freundsch.]

Lauf Rang  Liz.-
Nr

Fahrer Club 1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf  Punkte pro Lauf Punkte Qualifikationslauf 

A 1    Ahrens Christian MSC BRAUNSCHWEIG 14 7:05.456 (2)  14 7:06.006 (1)  15 7:28.191 (1)  3:1, 2:1 [1:2] 2 121 (2) 
A 2  1490 Richter Christian KBW / ASC Celle 14 7:01.602 (1)  14 7:07.273 (2)  14 7:03.662 (3)  1:1, 2:2 [3:3] 3 121 (1) 
A 3    Wichards Mika   14 7:09.114 (3)  12 6:24.184 (6)  14 7:03.227 (2)  3:2, 1:3 [2:6] 5 117 (6) 
A 4  0 Friedrichs Arne NRC Roffhausen 14 7:10.444 (4)  14 7:23.360 (4)  14 7:17.411 (4)  1:4, 3:4 [2:4] 8 118 (3) 
A 5  0 Hobbie Horst Northern Racing Company 14 7:23.944 (5)  14 7:21.816 (3)  13 7:01.451 (5)  2:3, 1:5 [3:5] 8 118 (4) 
A 6    Fuhrmeister Hans-Jürgen TSV-Kleinburgwedel 14 7:26.284 (6)  14 7:26.870 (5)  13 7:25.386 (6)  2:5, 1:6 [3:6] 11 117 (5) 
                          
B 7    Wichards Marc FSMC Sande 14 7:17.404 (1)  14 7:14.478 (1)  13 7:02.381 (2)  2:1, 1:1 [3:2] 2 113 (9) 
B 8    Adamski Nikolaus   14 7:39.373 (2)  14 7:30.671 (3)  13 7:01.149 (1)  3:1, 1:2 [2:3] 3 115 (7) 
B 9  4003 Brüser Manfred MAC Burgdorf e.V. 13 7:15.600 (3)  14 7:24.774 (2)  13 7:28.894 (3)  2:2, 1:3 [3:3] 5 113 (10) 
B 10    Friedrichs Jakob   11 6:12.450 (4)  13 7:11.133 (4)  13 7:29.810 (4)  2:4, 3:4 [1:4] 8 114 (8) 
B 11  4708 Brüser Marlon MAC Burgdorf e.V. 10 7:29.905 (5)  9 7:08.369 (5)  10 7:41.922 (5)  1:5, 3:5 [2:5] 10 111 (11) 

Finalrangliste  -  Freundsch. 4WD [4WD Freundschaftsr.]

Lauf Rang  Liz.-
Nr

Fahrer Club 1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf  Punkte pro Lauf Punkte Qualifikationslauf 

Finalrangliste  -  Freundsch. Truggy 2WD [Monster Freundsch.]

Lauf Rang  Liz.-
Nr

Fahrer Club 1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf  Punkte pro Lauf Punkte Qualifikationslauf 

Finalrangliste  -  Freundsch. Short Course [SC]

Lauf Rang  Liz.-
Nr

Fahrer Club 1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf  Punkte pro Lauf Punkte Qualifikationslauf 

Finalrangliste  -  Truggy 2WD [ORETR2]

Lauf Rang  Liz.-
Nr

Fahrer Club 1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf  Punkte pro Lauf Punkte Qualifikationslauf 
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Finalrangliste  -  ORE2WDST + ORE2WD [ORE2WDST + ORE2WD]

Lauf Rang  Liz.-
Nr

Fahrer Club 1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf  Punkte pro Lauf Punkte Qualifikationslauf 

A 1  9011 Felzmann Marcel MAC Burgdorf e.V. 15 7:15.657 (2)  15 7:20.179 (3)  15 7:14.193 (1)  3:1, 1:2 [2:3] 3 121 (1) 
A 2  1018 Bleich Sebastian MAC Burgdorf e.V. 14 6:49.282 (3)  15 7:08.192 (1)  15 7:17.910 (2)  2:1, 3:2 [1:3] 3 121 (2) 
A 3  3979 Neve Michael MAC Burgdorf e.V. 15 7:07.549 (1)  15 7:11.861 (2)  15 7:21.267 (3)  1:1, 2:2 [3:3] 3 118 (3) 
A 4  1134 Brüser Mario MAC Burgdorf e.V. 14 7:03.952 (5)  14 7:12.617 (7)  15 7:29.044 (4)  3:4, 1:5 [2:7] 9 117 (5) 
A 5  3092 Schütz Dominik MAC Burgdorf e.V. 14 7:09.215 (6)  15 7:24.455 (4)  14 7:09.349 (6)  2:4, 1:6 [3:6] 10 116 (6) 
A 6  3948 Stein Olaf Team SMI Siegen 14 6:56.993 (4)  14 7:07.939 (6)  14 7:17.104 (7)  1:4, 2:6 [3:7] 10 115 (7) 
A 7  602 Grote Michael MCC Rheda Wiedenbrück e.V. 4 2:20.483 (8)  14 7:06.936 (5)  14 7:06.300 (5)  3:5, 2:5 [1:8] 10 117 (4) 
A 8  4706 Kay Leschke MAC Burgdorf e.V. 13 6:57.926 (7)  14 7:22.541 (8)  14 7:17.347 (8)  1:7, 3:8 [2:8] 15 115 (8) 

Finalrangliste  -  2WD Buggy Standard [ORE2WDST]

Lauf Rang  Liz.-
Nr

Fahrer Club 1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf  Punkte pro Lauf Punkte Qualifikationslauf 

A 1  9011 Felzmann Marcel MAC Burgdorf e.V. 15 7:15.657 (1)  15 7:20.179 (1)  15 7:14.193 (1)  3:1, 1:1 [2:1] 2 121 (1) 
A 2  602 Grote Michael MCC Rheda Wiedenbrück e.V. 4 2:20.483 (4)  14 7:06.936 (2)  14 7:06.300 (3)  2:2, 3:3 [1:4] 5 117 (4) 
A 3  1134 Brüser Mario MAC Burgdorf e.V. 14 7:03.952 (3)  14 7:12.617 (4)  15 7:29.044 (2)  3:2, 1:3 [2:4] 5 117 (5) 
A 4  3948 Stein Olaf Team SMI Siegen 14 6:56.993 (2)  14 7:07.939 (3)  14 7:17.104 (4)  1:2, 2:3 [3:4] 5 115 (7) 

Finalrangliste  -  2WD Buggy [ORE2WD]

Lauf Rang  Liz.-
Nr

Fahrer Club 1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf  Punkte pro Lauf Punkte Qualifikationslauf 

A 1  1018 Bleich Sebastian MAC Burgdorf e.V. 14 6:49.282 (2)  15 7:08.192 (1)  15 7:17.910 (1)  2:1, 3:1 [1:2] 2 121 (2) 
A 2  3979 Neve Michael MAC Burgdorf e.V. 15 7:07.549 (1)  15 7:11.861 (2)  15 7:21.267 (2)  1:1, 2:2 [3:2] 3 118 (3) 
A 3  3092 Schütz Dominik MAC Burgdorf e.V. 14 7:09.215 (3)  15 7:24.455 (3)  14 7:09.349 (3)  2:3, 1:3 [3:3] 6 116 (6) 
A 4  4706 Kay Leschke MAC Burgdorf e.V. 13 6:57.926 (4)  14 7:22.541 (4)  14 7:17.347 (4)  3:4, 2:4 [1:4] 8 115 (8) 

Finalrangliste  -  ORE4WD+ST+FR10.5T [ORE4WD+ST+FR10.5T]

Lauf Rang  Liz.-
Nr

Fahrer Club 1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf  Punkte pro Lauf Punkte Qualifikationslauf 

A 1  3703 Dübel Tim IG L.M.C Lipper Minicar Club 16 7:07.672 (1)  17 7:25.372 (1)  16 7:26.289 (1)  2:1, 1:1 [3:1] 2 121 (1) 
A 2  4389 Krüger Max LMC Lippe 15 7:06.085 (2)  15 7:04.082 (2)  DNS (8)  2:2, 1:2 [3:8] 4 123 (2) 
A 3  732 Westenfelder Uli Minidrom OWL Racing Team / MCC Marienfeld 14 7:09.209 (5)  15 7:06.026 (3)  15 7:10.816 (2)  3:2, 2:3 [1:5] 5 125 (5) 
A 4  3948 Stein Olaf Team SMI Siegen 14 7:05.447 (3)  15 7:12.165 (4)  15 7:15.605 (4)  1:3, 2:4 [3:4] 7 124 (3) 
A 5  3373 Kögel Pasquale MCC Marienfeld 14 7:07.390 (4)  14 7:02.940 (5)  15 7:13.692 (3)  3:3, 1:4 [2:5] 7 124 (4) 
A 6  3698 Frielingsdorf Pete Panik Team Troisdorf eV 14 7:18.176 (6)  14 7:09.180 (6)  14 7:02.165 (5)  3:5, 2:6 [1:6] 11 126 (6) 
A 7    Thies Gero   11 7:31.169 (7)  11 7:26.243 (7)  4 3:32.941 (6)  3:6, 2:7 [1:7] 13 127 (7) 

ORE SK-Lauf und Freundschaftsrennen powered by RCM  v2.4.7.940 / 14848 
Veranstalter: MAC Burgdorf e.V.
Datum: 30.04.2023
Strecke: Außenstrecke des MAC Burgdorf e.V.
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Finalrangliste  -  Freundsch. 4WD 10.5T [4WD 10.5T Freundsch.]

Lauf Rang  Liz.-
Nr

Fahrer Club 1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf  Punkte pro Lauf Punkte Qualifikationslauf 

A 1    Thies Gero   11 7:31.169 (1)  11 7:26.243 (1)  4 3:32.941 (1)  2:1, 1:1 [3:1] 2 127 (7) 

Finalrangliste  -  4WD Buggy Standard [ORE4WDST]

Lauf Rang  Liz.-
Nr

Fahrer Club 1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf  Punkte pro Lauf Punkte Qualifikationslauf 

A 1  3948 Stein Olaf Team SMI Siegen 14 7:05.447 (1)  15 7:12.165 (1)  15 7:15.605 (1)  2:1, 3:1 [1:1] 2 124 (3) 

Finalrangliste  -  4WD Buggy [ORE4WD]

Lauf Rang  Liz.-
Nr

Fahrer Club 1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf  Punkte pro Lauf Punkte Qualifikationslauf 

A 1  3703 Dübel Tim IG L.M.C Lipper Minicar Club 16 7:07.672 (1)  17 7:25.372 (1)  16 7:26.289 (1)  2:1, 1:1 [3:1] 2 121 (1) 
A 2  4389 Krüger Max LMC Lippe 15 7:06.085 (2)  15 7:04.082 (2)  DNS (6)  2:2, 1:2 [3:6] 4 123 (2) 
A 3  732 Westenfelder Uli Minidrom OWL Racing Team / MCC Marienfeld 14 7:09.209 (4)  15 7:06.026 (3)  15 7:10.816 (2)  3:2, 2:3 [1:4] 5 125 (5) 
A 4  3373 Kögel Pasquale MCC Marienfeld 14 7:07.390 (3)  14 7:02.940 (4)  15 7:13.692 (3)  3:3, 1:3 [2:4] 6 124 (4) 
A 5  3698 Frielingsdorf Pete Panik Team Troisdorf eV 14 7:18.176 (5)  14 7:09.180 (5)  14 7:02.165 (4)  3:4, 2:5 [1:5] 9 126 (6) 

ORE SK-Lauf und Freundschaftsrennen powered by RCM  v2.4.7.940 / 14848 
Veranstalter: MAC Burgdorf e.V.
Datum: 30.04.2023
Strecke: Außenstrecke des MAC Burgdorf e.V.
 

02.05.2023 10:23:36
DMC-OV
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Rennleitung:
Thomas Oehler

Zeitnahme:
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